
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ 
ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН
УІЕСР

вул. Генерала Родимцева, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45, 
е-mail: sops@i.ua, sops@sops.gov.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332

Н А К А З

« 11 » лютого 2025 року Київ № 60-ОД

Щодо затвердження Звіту 
про виконання Плану друку
науково-технічної продукції Українського інституту 
експертизи сортів рослин за 2024 рік

На виконання пункту 6 протоколу Вченої ради Українського інституту 
експертизи сортів рослин від 30.01.2025 року № 1 стосовно розгляду та схвалення 
Звіту про виконання Плану друку науково-технічної продукції Українського 
інституту експертизи сортів рослин за 2024 рік,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Звіт про виконання Плану друку науково-технічної продукції 
Українського інституту експертизи сортів рослин за 2024 рік, що додається.

2. Відділу науково-технічної інформації (Стариченко Є. М.) забезпечити 
розміщення наказу на сайті УІЕСР.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
наукової роботи Присяжнюк Л.М.

Директор підпис наявний Сергій МЕЛЬНИК

mailto:sops@i.ua
mailto:sops@sops.gov.ua


ЗАТВЕРДЖЕНО: 
наказ Українського інституту 

експертизи сортів рослин

від « 11 » лютого 2025р. № 60-ОД

Звіт
про виконання Плану друку науково-технічної продукції 

Українського інституту експертизи сортів рослин за 2024 рік

№
з/п Назва друкованої продукції Виконання
1 2
1 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» № 1, 2024

надруковано

2 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» № 2, 2024
3 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» № 3, 2024
4 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» № 4, 2024
5 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» № 5, 2024
6 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» № 6, 2024
7 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» № 7, 2024
8 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» № 8, 2024
9 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» № 9, 2024
10 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» №10, 2024
11 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» №11, 2024
12 Бюлетень «Охорона прав на сорти рослин» №12, 2024

13 Методика проведення кваліфікаційної експертизи сортів рослин 
на придатність для поширення в Україні (загальна частина)

14 Методичні рекомендації щодо визначення трудомісткості 
вирощування ботанічних таксонів різних видів експертиз

15 Буклет UIPVE
16 Буклет УІЕСР

17 Визначник морфологічних ознак сортів помідора їстівного 
Lycopersicum esculentum Mill.

18 Поєднання фенотипових та молекулярних дистанцій для 
управління референсною колекцією сортів кукурудзи

19 Науково-практичний журнал «Plant Varieties Studying and 
Protection» 2024 Т.20 №1

20 Науково-практичний журнал «Plant Varieties Studying and 
Protection» 2024 Т.20 №2

21 Науково-практичний журнал «Plant Varieties Studying and 
Protection» 2024 Т.20 №3

22 Науково-практичний журнал «Plant Varieties Studying and 
Protection» 2024 Т.20 №4

готується до друку

23
Довідник оптимальних метеорологічних показників для росту і 
розвитку рослин за ботанічними таксонами та зонами 
вирощування

готується до друку

24 Визначник морфологічних ознак сортів кукурудзи звичайної Zea 
mays L. друкується


